Notarial del mismo nombre, a los trece (13) dias del mes de enero del año dos 

; [| mil seis (2006), ante mi, Licenciado RAÚL IVÁN CASTILLO SANJUR, Notario 

l Público Tercero del Circuito de Panamá, con cédula de identidad personal 

número cuatro — ciento cincuenta y siete — setecientos veinticinco (4-157-728), 

compareció personalmente MELVIN ANTONIO PLICET, varón, mayor de 

1 || edad, casado, oficial de sistemas, panameño y vecino de esta ciudad, con 

¿+ || cédula de identidad personal número ocho - setecientos treinta y dos — 
trescientos sesenta y ocho (8-732-368), a quien conozco y actuando en 

a nombre y representación de la sociedad anónima denominada BALEARES 

HOLDING INC., de la cual es Presidente, debidamente inscrita la 

y organización de esta sociedad en el Registro Público de Panamá, Sección de 

Ñ Mercantil a la Ficha quinientos un mil. trescientos veíntidós (501322), 

Documento ochocientos veintisiete mil seiscientos quince (827615) del doce 

(12) de agosto del dos mil cinco (2005) y debidamente autorizado para este 

acto según consta en el Acta de la reunión celebrada el día trece (13) de 

enero enero del dos mil seis (2006), par los Accionistas de la expresada sociedad, la